
І
КОСМАЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ 

КОСМАЦЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 
КОСІВСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Про відрахування учнів 
зі шкоди

Відповідно до закону «Про освіту», «ГІро загальну середню освіту», паї азу 
МОН України від 16.04.2018р. № 367, зареєстрованого в Міністерстві Юстиції 
України 05.05.2018р. № 564/3206 та заяв батьків

НАКАЗУЮ:

1. Відрахувати з 3-В класу 2018-2019 н.р. таких учнів:
Тарасюк Станіслав Богданович

2. З 4-А класу:
Кіф’як Христина Петрівна

3. З 5-Б класу:
Гаврилюк Юрій Миколайович

4. З 10-Б класу:
Тисячна Іванна Іванівна 
Ребеджук Любов Володимирівна 
Никорак Мар’ян Юрійович 
Бербеничук Дмитро Петрович 
Никорак Надія Петрівна 
Недобійчук Василь Васильович

5. З 10-А класу:
Клапцуняк Наталія Василівна 
Кравчук Ангеліна Василівна 
Безух Марія Дмитрівна 
Кіф’як Микола Петрович 
Плиторак Марія Іванівна

6. З 11-А класу:
Ребеджук Петро Дмитрович

НАКАЗ

від 29.08.2018р. с. Космач № 84

Директор школи


